
z tego źródła 
finansowania

(6+7+8) (10+20) (11+15) (12+13+14) (16+17+18+19)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A Wydatki bie Ŝące razem 1,220,236.63 114,502.57 1,071,131.39 34,602.67 613,710.79 579,108.12 38,218.57 0.00 0.00 38,218.57 540,889.55 0.00 0.00 0.00 540,889.55 34,602.67

I
Program: Uczenie się przez całe 
Ŝycie, Comenius-Partnerski 
Projekt Szkół

Priorytet                                              

Działanie:  
Nazawa projektu:
"Zielona energia nie zna 
granic" (ZSL-G) razem 

82,386 0 82,386 0

2010 24,047 0 24,047 0

II
Program: Uczenie się przez całe 
Ŝycie, Comenius-Partnerski 
Projekt Szkół

Priorytet:                                         

Działanie:
Nzawa projektu: 
"Fit fur Europe"  (ZSL-G) razem

96,339 0 96,339 0

2010 77,071 0 77,071 0

2011 19,268 0 19,268 0

I
Program: Uczenie się przez całe 
Ŝycie, Comenius REGIO-
Partnerskie Projekty

Priorytet                                              

Działanie:  
Nazawa projektu:
"Nowoczesne szkolnictwo 
zawodowe przez praktyki 
zawodowe w powiecie 
chodzieskim i zachodnim 
Munsterland" (ZSP) razem 

128,784.00 12,196.00 116,588.00 0
2010

27,114.16 0.00 27,114.16 0
2011 79,971.04 0.00 79,971.04 0
2012 21,698.80 12,196.00 9,502.80 0

III Program: PO KL

Priorytet: IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w 
regionach                                           

Działanie:9.5 Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na 
obszarach wiejskich

Nzawa projektu: "Nowe 
kwalifikacje-Lepsza praca" 
(SP) 49,900 7,485 42,415 0

2010 49,900 7,485 42,415 0

z tego:

Inne publiczne 
środki krajowe 

Wydatki ogółem:

24,047

77,071

49,900

obligacje Fundusz Pracy

środki z budŜetu UE
środki z budŜetu 

krajowego

poŜyczki na 
prefinansow

anie z 
budŜetu 
pństwa

Wydatki ujęte w 
budŜecie jst:

Wydatki razem
poŜyczki i 

kredyty

Planowane wydatki

Wydatki w okresie 
realizacji projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)

w tym:

2010 r.

obligacje

inne publiczne 
środki krajowe          

( Fundusz 
Pracy,Pfron )

z tego źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział)

Załącznik nr 3 do  

Uchwały Nr  XLIX/348/10 

Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 19 października 2010r.                     

poŜyczki i kredyty

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/267/09 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2009 r, po zmianach.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 usta wy  o finansach publicznych 

Środki z bud Ŝetu krajowego **

z tego źródła finansowania:

77,071

pozostałe pozostałe 
Wydatki razem

00

Środki z bud Ŝetu UE

0 0 0

0

27,114.16 0.00

853, 85395 7,485

024,047

49,900

0

0

801, 80130 0

77,071

2.1

801, 80195

0 24,047

1.1

0

3.1

77,071 0

7,485 0 42,415 0

0

0 0

42,415

0

24,047

00

72

0

1.1

801, 80195 27,114.16 0.00 0.00 0.00 27,114.16 0.000.00 0.00 0.00 27,114.16



z tego źródła 
finansowania

(6+7+8) (10+20) (11+15) (12+13+14) (16+17+18+19)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego:

Inne publiczne 
środki krajowe 

Wydatki ogółem:

obligacje Fundusz Pracy

środki z budŜetu UE
środki z budŜetu 

krajowego

poŜyczki na 
prefinansow

anie z 
budŜetu 
pństwa

Wydatki ujęte w 
budŜecie jst:

Wydatki razem
poŜyczki i 

kredyty

Planowane wydatki

Wydatki w okresie 
realizacji projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)

w tym:

2010 r.

obligacje

inne publiczne 
środki krajowe          

( Fundusz 
Pracy,Pfron )

z tego źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział)

poŜyczki i kredyty

Środki z bud Ŝetu krajowego **

z tego źródła finansowania:

pozostałe pozostałe 
Wydatki razem

Środki z bud Ŝetu UE

IV Program: PO KL

Priorytet: VI Rynek Pracy 
otwarty dla wszystkich                                 

Działanie: 6.1 Poprawa dostępu 
do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w 
regionie

Nzawa projektu: "Doskonalsza 
Kadra- Doskonalsze Usługi" 
(PUP)

368,235 54,117 313,000 1,118

2010 116,677 16,383 99,176 1,118

2011 124,186 18,628 105,558 0

2012 127,372 19,106 108,266 0

V Program: PO KL

Priorytet: VII                          

Działanie: 7.1    
Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji

Nzawa projektu: "Aktywna 
integracja. Wsparcie 
aktywizacji społecznej i 
zawodwej w powiecie 
chodzieskim" (PCPR

494,592.63 40,704.57 420,403.39 33,484.67

2010 318,901.63 14,350.57 271,066.39 33,484.67

B Wydatki majatkowe razem
4,648,099.48 2,124,067.34 2,524,032.14 0.00 4,550,621.48 4,550,621.48 2,071,363.34 1,879,310.94 0.00 192,052.40 2,479,258.14 0.00 0.00 0.00 2,479,258.14 0.00

I
Program: Wielkopolski 
Regionalny Program 
Operacyjny na lata 2007-2013

Priorytet: II Infrastruktura 
komunikacyjna

Działanie:  2.2 Poprawa 
dostępności po regionalnego i 
ponadregionalnego układu 
drogowego ( drogi wojewódzkie 
w miastach na prawach 
powiatu, powiatowe i gminne)

nazwa projektu: "Przebudowa 
drogi nr 430 Strzelecki Gaj- 
Studzce" (PZD)

3,848,169.88 1,924,084.94 1,924,084.94 0.00

2010 3,758,621.88 1,879,310.94 1,879,310.94 0.00

II
Program: Wielkopolski 
Regionalny Program 
Operacyjny na lata 2007-2013

Priorytet: V Infrastruktura dla 
kapitału ludzkiego

3,758,621.88

99,176116,677

4.1

65 853, 85395

1,879,310.9423

1.1

0.001,879,310.94 1,879,310.943,758,621.88 0.000.00 0.00600, 60014 0.00

16,3830 0115,559 16,383 0 99,176

0.001,879,310.94

1,1180 0

5.1

71.7 853, 85395 318,901.63 285,416.96 14,350.57 0.00 0.00 14,350.57 271,066.39 33,484.67271,066.39 0.00 0.00 0.00



z tego źródła 
finansowania

(6+7+8) (10+20) (11+15) (12+13+14) (16+17+18+19)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego:

Inne publiczne 
środki krajowe 

Wydatki ogółem:

obligacje Fundusz Pracy

środki z budŜetu UE
środki z budŜetu 

krajowego

poŜyczki na 
prefinansow

anie z 
budŜetu 
pństwa

Wydatki ujęte w 
budŜecie jst:

Wydatki razem
poŜyczki i 

kredyty

Planowane wydatki

Wydatki w okresie 
realizacji projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)

w tym:

2010 r.

obligacje

inne publiczne 
środki krajowe          

( Fundusz 
Pracy,Pfron )

z tego źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział)

poŜyczki i kredyty

Środki z bud Ŝetu krajowego **

z tego źródła finansowania:

pozostałe pozostałe 
Wydatki razem

Środki z bud Ŝetu UE

Działanie:  5.2 Rzowój 
infrastruktury edukacyjnej,
 w tym kształcenia 
ustawicznego

nazwa projektu: "Zakup wraz z 
trwałym monta Ŝem 
profesjonalnego sprz ętu 
kształcenia praktycznego i 
ustawicznego w Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Chodzie Ŝy" (SP)

799,929.60 199,982.40 599,947.20 0.00

2010 791,999.60 192,052.40 599,947.20 0.00

5,868,336.11 2,238,569.91 3,595,163.53 34,602.67 5,164,332.27 5,129,729.60 2,109,581.91 1,879,310.94 0.00 230,270.97 3,020,147.69 0.00 0.00 0.00 3,020,147.69 34,602.67

599,947.20 0.00599,947.20 0.00 0.00 0.00

2.1

75 801, 80140 791,999.60 791,999.60 192,052.40 0.00 192,052.40

OGÓŁEM X

** środki własne JST, współfinansowanie z budŜetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieŜące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)


